
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 лютого 2023 року                    смт Слобожанське                                                       № 45 

 

 

Про затвердження списку внутрішньо переміщених осіб,  

які перебувають на обліку громадян, що потребують надання  

житлових приміщень з фонду житла для тимчасового проживання 

станом на 31.12.2022 у новій редакції 

 

 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Житловим 

кодексом УРСР та Постановою Ради Міністрів УРСР від 11.12.1984 № 470 “Про 

затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, надання 

їм жилих приміщень в Україні РСР”, постановами Кабінету Міністрів України від 26.06.2019 

року № 582 “Про затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб, від 29.04.2022 № 495 “Деякі заходи з формування 

фондів житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб”, з 

урахуванням роз’яснень, наданих Міністерством з питань реінтеграції тимчасово окупованих 

територій України у листі від 06.01.2023 № 22/9.2-145-23, протоколу № 1 від 10.01.2023 року 

засідання житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових 

приміщень для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам та з метою 

визначення пріоритетності надання житлових приміщень з фонду житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщеним особам, виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити список внутрішньо переміщених осіб, які перебувають на обліку 

громадян, що потребують надання житлових приміщень з фонду для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб, станом на 31.12.2022 року у новій редакції 

(додаток 1). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу. 

 

 

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 



Додаток 1  

до рішення виконкому  

Слобожанської селищної ради 

від 15.02.2023 № 45 

 

 

 

СПИСОК 

внутрішньо переміщених осіб, які перебувають на обліку громадян,  

що потребують надання житлових приміщень  

з фонду житла для тимчасового проживання 

станом на 31.12.2022 

 

 

№ з/п ПІП внутрішньо 

переміщеної особи 

Порядковий 

номер за 

списком 

обліку 

Дата 

подання 

заяви 

Кількість 

осіб у 

складі 

сім’ї 

Пріоритетність 

за бальною 

системою  

1. 

 

Циферова Тетяна 

Ігорівна 

 

5 15.09.2020 4 26 балів 

2. Горішняк Станіслав 

Анатолійович 

 

10 

 

19.03.2021 4 26 балів 

3. Гупал Яна 

Олександрівна 

 

13 17.01.2022 4 29 балів 

4. Збрицький Олександр 

Федорович 

 

14 17.01.2022 2 24 бали 

5. Германовський Микола 

Антонович 

15 15.08.2022 2 24 бали 

6. Волкова Ольга 

Миколаївна 

17 31.10.2022 5 29 балів 

7. Боровська Валентина 

Василівна 

18 02.11.2022 2 24 бали 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                   Людмила ЛАГОДА 


